
Zápis ze schůze výboru CSTUGu konané dne
6. 10. 1997

Přítomni: Jiří Rybička, Petr Sojka, Libor Škarvada, Ondřej Vácha, Zdeněk
Wagner.

1. Vyšla čísla 1/97 a 2/97 Zpravodaje.
2. Zdeněk Wagner informoval výbor o tom, že Jar. Šnajdr pokračuje v práci

na stylu cstex.sty.
3. Na valné hromadě 12. října se Lá¤a Lhotka dohodne s Ondřejem Váchou

na další správě databáze členů (kde, kdo, za kolik, údržba).
4. Výbor doporučuje, aby kniha Petra Olšáka TEXbook naruby byla vydána

na MFF UK. CSTUG vydání knihy podpoří objednávkou 400 výtisků
předem, nepřesáhne-li cena jednoho výtisku 200 korun. Jednáním je po-
věřen Jiří Veselý.

5. Zdeněk Wagner zaktualizuje se Štefanem Porubským seznam míst, kde
jsou v ČR a SR dostupné TUGboaty. Tento seznam doporučuje perspek-
tivně rozšířit na seznam TEXové literatury u nás.

6. Zdeněk Wagner informoval výbor o příspěvcích do třetího čísla Zpravodaje
(4 příspěvky) a vyzval k aktivnímu získávání dalších.

7. Ondřej Vácha informoval výbor o hospodaření CSTUGu v roce 1997. Ke
30. září měl CSTUG přebytek cca 15 800 korun, avšak po vyjití zbývajících
dvou čísel Zpravodaje skončí hospodaření za letošní rok opět ztrátou, přes
úroky z termínovaného vkladu. O. Vácha pro valnou hromadu připraví
detailnější tabulku.

8. Trvají administrativní problémy s platbami členských příspěvků sloven-
ských členů. Výbor se rozhodl požádat Janku Chlebíkovou o zřízení osob-
ního účtu, na němž by shromaž¤ovala peníze, a při příležitostných cestách
do Brna je přivezla v hotovosti. V případě Jančina nesouhlasu se Karol
Nemoga pokusí vyřídit formality pro zřízení účtu právnické osoby v bra-
tislavské bance, bude-li tato cesta schůdná a nepříliš finančně náročná.
Třetí možností je přímé zasílání členských příspěvků tzv. mezinárodní
složenkou (což přijde na cca 50,– Kč). (Protože Janka a Karol nebyli na
schůzi přítomni, požádá je o to Libor Škarvada.)

9. Jiří Rybička zkusí sehnat kandidáta na revizora účtu.
10. Výbor odhlasoval výši členských příspěvků pro rok 1998: Individuální čle-

nové zaplatí 240 korun, studenti 120 korun, kolektivní členové 1500 korun,
střední školy 500 korun.

zapsal: Libor Škarvada
ověřil: Petr Sojka

1


